— Komisja rządowa spraw wewnętrznych i duchownych w następstwie ogłoszenia swego o odbyć się mającej w m. czerwcu 1857 r. wystawie wyrobów rękodzielniczych w Warszawie, którem między innymi zawiadomiona została publiczność, że termin do przyjmowania przedmiotów na pomienioną wystawę przeznaczonych, ustanowiony został od dnia 19 kwietnia (1 maja) do 4 (16) maja 1857 r. podaje do wiadomości powszechnej, że w zastosowaniu się do § 13 ustawy Najwyższej o wystawach pod dniem 21 stycznia 1848 r. zatwierdzonej, dla dogodności przedsiębiorców w dostawie wyrobów na wystawę warszawską, wyznaczyła na meklerów czyli pełnomocników, do którychby mogli konkurujący

— JW. generał-major Aniczkow, ober-policmajster miasta Warszawy, po przybyciu z Moskwy do tutejszego miasta, w dniu wczorajszym objął właściwe obowiązki.

Rada opiekuńcza zakładów dobroczyń pow. Sieradzkiego.—Zawiadamia, że na korzyść szpitala śgo Józefa w Sieradzu, dany będzie bal dnia 8 (20) stycznia 1857 roku. — Za przyzdującego, członek rady, A. Kamiński.

WYJĄTEK Z LISTU KSIĘDZA MALINOWSKIEGO.

Najznakomitszy z polskich filologów ks. Malinowski proboszcz w Komornikach w Wielkiem Księstwie Poznańskim, długo pracował w ukryciu.